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Ogólnokrajowy Samorząd Polski na Węgrzech

serdecznie zaprasza na uroczystości

Dnia św. Władysława
29 czerwca 2013 r.

Az Országos Lengyel Önkormányzat

tisztelettel meghívja Önt és kedves családját a 

Szent László Napi rendezvényére
2013. június 29-ére

Msza św. w Kościele Polskim          
(Budapest X, Óhegy utca 11)

Wystawa „15 lat Polskiego Muzeum 
i  Archiwum na  Węg rze ch”             
(Budapest X, Állomás utca 10)

Przemarsz do budynku Młodzieżo-
wego Centrum w Kőbánya - Kőbányai 
Gyermek- és Ifjúsági Szabadidő 
Központ (Budapest X, Előd utca 1)

Przemówienia, wręczenie nagrody 
„Św. Władysława” oraz nagród „Za 
zasługi dla węgierskiej Polonii”

Występ zespołu „Rzeszowiacy”

Występ uczniów Szkoły Polskiej na 
Węgrzech

Przyjęcie

10.00 -

12.00 -

13.00 -

13.30 -

14.00 -

15.00 -

16.00 -

Szentmise a Lengyel Templomban 
(Budapest X., Óhegy utca 11.)

A „Magyarországi Lengyelség 
Múzeuma és Levéltára 15 éve” című 
kiállítás megtekintése (Budapest X., 
Állomás utca 10.)

Átvonulás a rendezvény színhelyére, a 
Kőbányai Gyermek- és Ifjúsági Szaba-
didő Központ épületébe (Budapest X., 
Előd utca 1.) 

Megnyitó beszédek, a „Szent László” 
díj és a „Magyarországi Lengyelekért 
Díj” átadása

„Rzeszowiacy” Együttes fellépése	

A Lengyel Nemzetiségi Nyelvoktató 
Iskola növendékeinek fellépése

Állófogadás

10.00 -

12.00 -

13.00 -

13.30 -

14.00 -

15.00 -

16.00 -

Program: Program:



sponsor/támogató:

Ministerstwo Zasobów Ludzkich

Emberi Erőforrások Minisztériuma


